
D.II.0131 - 1011/08 
 

Uchwała Nr 1011/138/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 maja 2008 r. 
 

w sprawie podziału �rodków na pomoc zdrowotn� w 2008 r. dla nauczycieli, nauczycieli 
emerytów i nauczycieli rencistów korzystaj�cych z opieki zdrowotnej w jednostkach 
o�wiatowych, dla których organem prowadz�cym jest Samorz�d Województwa 
Mazowieckiego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca              
1998 r. o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)),  
w zwi�zku z art. 72 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r.  
Nr 97, poz. 674, z pó�n. zm.2)) oraz uchwał� Nr 53/08 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 31 marca 2008 r. w sprawie zasad dysponowania �rodkami 
finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotn�  dla nauczycieli, nauczycieli emerytów  
i nauczycieli rencistów korzystaj�cych z opieki zdrowotnej w jednostkach o�wiatowych,  
dla których organem prowadz�cym jest Samorz�d Województwa Mazowieckiego - uchwala 
si�, co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
�rodki finansowe przeznaczone na pomoc zdrowotn� dla nauczycieli, nauczycieli emerytów  
i nauczycieli rencistów korzystaj�cych z opieki zdrowotnej w jednostkach o�wiatowych  
dla których organem prowadz�cym jest Samorz�d Województwa Mazowieckiego  
w wysoko�ci 0,3% planowanych rocznych �rodków przeznaczonych na wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli, wyodr�bnione w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na rok 2008, 
dzieli si� mi�dzy o�wiatowe jednostki organizacyjne dla których organem prowadz�cym  
jest Samorz�d Województwa Mazowieckiego w sposób okre�lony w zał�czniku do uchwały. 
 

§ 2. 
 

Dyrektorzy jednostek o�wiatowych których mowa w § 1, w terminie do 15 pa�dziernika  
2008 r. składaj� do Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urz�du Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego informacj� o stanie wykorzystania przydzielonych �rodków  
na dzie� 30 wrze�nia 2008 r. 
 

§ 3. 
 

�rodki finansowe, o których mowa w § 1, na pomoc zdrowotn� dla nauczycieli, nauczycieli 
emerytów i nauczycieli rencistów korzystaj�cych z opieki zdrowotnej w jednostkach 
o�wiatowych dla których organem prowadz�cym jest Samorz�d Województwa 
Mazowieckiego zostały zaplanowane w bud�ecie Województwa Mazowieckiego na 2008 r. 
 - przyj�tym uchwał� Nr 230/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 
2007 r. w sprawie bud�etu Województwa Mazowieckiego na 2008 r. z pó�n. zm. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2008 r. Nr 35, poz. 1279) w dziale 801, rozdziale 80195, § 3020 i pochodz�  
z dochodów własnych. 
 
 
 
 
 



 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  

                                        z up. Marszałka Województwa  
 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206  
i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 170, poz.1218, Nr 220, poz. 1600 
oraz z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz.689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369,  
Nr 247, poz. 1821. 
 


